
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением 
Г оскомстата России 
от 05.01.2004 №1

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Бакчарская межпоселенческая 

централизованная библиотечная система» 
___________(МБУК «Бакчарская МЦБС»)__________

Форма по 
ОКУД

по
ОКПО

(наименование организации)

Код

0301001

25969676

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер
документа

Дата
составления

20 п. 2 21.11.2018

О назначении ответственного лица 
за профилактику коррупционных 
и иных правонарушений в 
МБУК «Бакчарская МЦБС»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 
декабря 2008 г. № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБУК «Бакчарская 
МЦБС» в составе:
Председатель: Белянкина Е.В., директор
Заместитель председателя: Самарина Е.М., председатель ППО Бакчарской
МЦБС, ведущий библиотекарь
Секретарь: Кустова О.Б., ведущий библиотекарь
Члены комиссии:
Грушецкая Ю.А., библиотекарь 1 категории 
Майснер О.В., библиотекарь 1 категории
2. Обязанности ответственного лица за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений в МБУК «Бакчарская МЦБС» возлагаю на себя, директора 
МБУК «Бакчарская МЦБС», Белянкину Е.В.
3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в 
МБУК «Бакчарская МЦБС» и изложить в Приложении № 1.
4. Утвердить план мероприятий работы комиссии по противодействию 
коррупции в МБУК «Бакчарская МЦБС» на 2018-2020 годы и изложить в 
Приложении № 2.



5. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБУК 
«Бакчарская МЦБС» и изложить в Приложении № 3.
6. Разместить на официальном сайте МБУК «Бакчарская МЦБС» выше 
перечисленные документы.
7. Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.

Директор МБУК Белянкина Е.В.
«Бакчарская МЦБС»

(должность) (расшифровка 
. подписи)




